ПРОЕКТ

№ 7 от 07.03.2017

	[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.2017

	                                     №

	О внесении изменения в постановление администрации от 21.11.2016 № 100-п

В целях исправления технической ошибки в постановлении администрации от 21.11.2016 № 100-п «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определённой проблеме, теме, событию, факту, по биографическим и генеалогическим запросам» администрацией Гостицкого сельского поселения, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В наименовании постановления и по всему тексту постановления вместо слов «от 17.09.2015 № 115-п» читать слова  «от 18.09.2015 № 115-п».
2. Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Знамя труда» и на сайте Гостикого сельского поселения.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Фатеева В.В.
Глава администрации:                                                                        В.Ф. Лебедев